
  

1 

Smlouva o podílu na nákladech vzdělávací akce  
SML/2024/0105 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
mezi 

 
Domem zahraniční spolupráce 
Na Poříčí 1035/5, 110 00 Praha 1, 
IČO: 61386839, 
zast. Michalem Uhlem, ředitelem, 
(dále jen jako „pořadatel“), 
 
a  
 
Vzdělávacím institutem pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, příspěvková organizace, 
Hybešova 253/15, Staré Brno, 602 00 Brno  
IČO: 60555980 
zast. Ing. Leonou Sapíkovou, MPA, LL.M., ředitelkou,  
(dále jen jako „VIM“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Pořadatel je organizátorem akce Evropa jako education village, která se bude konat 
24.6. – 25.6.2024 v Brně a jejímž účelem je zhodnocení uplynulého školního roku 2023/2024 
s odborníky z této oblasti (dále jen jako „Akce“). 

1.2. VIM je příspěvkovou organizací zabývající se mimo jiné podporou vzdělávání. Z tohoto důvodu 
má zájem se spolupodílet na Akci, a to tak, že částečně uhradí náklady, které bude nutné na 
Akci vynaložit. 

1.3. Smluvní strany se proto dohodly, že VIM uhradí náklady Akce dle konkrétního vyčíslení 
pořadatele, a to až do výše 50 000 Kč (slovy padesát tisíc korun českých) včetně DPH. 

2. Způsob úhrady finančního příspěvku 

2.1. VIM uhradí část nákladů Akce dle faktury vystavené pořadatelem do 15 dní od obdržení. 
Pořadatel má vedený účet u České národní banky, číslo účtu: 8630031/0710.  Fakturu 
pořadatel vystaví do 30 dnů po ukončení akce.  

2.2. Faktura bude krom obecných náležitostí obsahovat také vyčíslení konkrétních nákladů, které 
mají být uhrazeny ze strany VIM. 
 

3. Ostatní a závěrečná ujednání 

3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti ke 
dni zveřejnění v registru smluv. 

3.2. VIM podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého znění smlouvy v registru 
smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Pro případ 
pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní 
tajemství, utajované informace či další údaje, které nemohou být uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv zajistí pořadatel. 

3.4. VIM bere na vědomí, že osobní údaje specifikované v této smlouvě jsou ze strany pořadatele 
zpracovávány primárně v souvislosti s plněním této smlouvy a v souladu s Nařízením GDPR, 



  

 2 

což je ze strany pořadatele specifikováno v dokumentech Zásady zpracování osobních údajů 
a Oznámení o zpracování osobních údajů za účelem vedení agendy veřejných zakázek, 
objednávek a smluvních vztahů dostupných na webových stránkách pořadatele 
(https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-udaju). 

3.5. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost 
smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit případné neplatné nebo neúčinné 
ustanovení smlouvy ustanovením platným a účinným, které bude co do obsahu a významu 
nejbližší nahrazovanému ustanovení. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 

3.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
V Praze dne V Brně dne  
 
 
 

 
 
 

Dům zahraniční spolupráce, 
Michal Uhl, 
Ředitel 

Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků a 
středisko služeb školám, příspěvková 
organizace, 
Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M.,  
ředitelka 

 

https://www.dzs.cz/zpracovani-osobnich-udaju

